西東京剣連発第１６８号

令 和 ３ 年 ２ 月 ５ 日

 加盟団体 会長 様

 西東京剣道連盟

顧問・参与・名誉会長・相談役 様

 西東京剣道連盟   理事・監事 様

                         西東京剣道連盟

会長 宮 林 髙 夫

（公印省略）

緊急事態宣言期間の延長に伴う西東京剣道連盟等の当面する諸事業

対応について

 標記について、下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

加盟団体および会員各位におかれましては、東京都剣道連盟に於いては延長期間中

の審査会や大会および稽古会の中止または延期決定がされたことを踏まえ、引き続き、

宣言の延長期間中における稽古会等はできるだけ控えていただくとともに、実施する

場合には各自治体の施設利用に関する指針ならびに全剣連・東剣連の感染拡大予防ガ

イドラインを遵守し、新型コロナウイルス感染予防対策のより一層の徹底をお願いし

ます。

記
１ 緊急事態宣言の延長期間中（2/8～3/7）の全剣連・東剣連・西東京剣連の諸事業

について（既に中止決定されている事業は除く）

(1) 2/14（日）西東京ブロック講習会             ⇒ 中止

 (2) 2/20（土）理事会                       ⇒ 書面理事会で実施

(3) 2/20（土）男子稽古会（東京都剣道大会結団式）⇒ 中止

 (4) 2/20（土）剣道七段審査会（長野）      ⇒ 実施

 (5) 2/21（日）剣道六段審査会（長野）      ⇒ 実施

  (6) 2/21（日）四・五段審査会          ⇒ 延期（期日未定）

 (7) 2/27（土）東京都剣道大会          ⇒ 中止

 (8) 3/ 7（日）西東京男子国体予選会       ⇒ 実施

 (9) 加盟団体一級審査会について         ⇒ 実施または延期

２ 延長期間以降年度内の全剣連・東剣連・西東京剣連の諸事業について

 (1) 3/13（土）形強化稽古会            ⇒ 実施（11/14 から延期）

 (2) 3/14（日）全日本女子剣道選手権大会（長野） ⇒ 実施

 (3) 3/14（日）全日本剣道選手権大会（長野）   ⇒ 実施

        ※多摩市剣道連盟所属 村冨聖気選手出場

 (4) 3/27（土）女子稽古会             ⇒ 実施

 (5) 3/27（土）東剣連剣道八段受審者講習会    ⇒ 実施（2/14から延期）

以 上